
武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年财政拨款收支总表

部门公开表 1 单位：万元

收 入 支 出

项目 预算数 项目（按支出功能分类） 合计 一般公共预算 政府性基金预 项目（按经济分类） 合计 一般公共预算 政府性基金预

一、一般公共预算财政拨款 8,468.00 201 一般公共服务 3,058.96 3,058.96 一、基本支出 3,276.07 3,276.07

（一）一般公共预算拨款 8,468.00 203 国防 7.50 7.50 工资福利支出 2,725.16 2,725.16

（二）政府性基金预算拨款 204 公共安全 商品和服务支出 386.19 386.19

205 教育 对个人和家庭的补助 164.72 164.72

206 科学技术 二、项目支出 5,191.93 5,191.93

207 文化旅游体育与传媒支出 58.00 58.00 部门项目 432.54 432.54

208 社会保障和就业 2,934.51 2,934.51 公用项目 4,759.39 4,759.39

210 卫生健康支出 231.63 231.63 支出经济科目： 8,468.00 8,468.00

211 环境保护 301工资福利支出 2,725.16 2,725.16

212 城乡社区事务 1,188.00 1,188.00 302 商品和服务支出 5,430.34 5,430.34

213 农林水事务 775.80 775.80 303 对个人和家庭补助支 197.50 197.50

214 交通运输 307债务利息及费用支出

215 资源勘探电力信息等事务 309资本性支出（基本建设）

216 商业服务业等事务 310资本性支出 115.00 115.00

217 金融监管等事务支出 311对企业补助（基本建设）

219 援助其他地区支出 312对企业补助

221 住房保障支出 213.60 213.60 399 其他支出

本年收入合计 8,468.00 本年支出合计 8,468.00 8,468.00 本年支出合计 8,468.00 8,468.00

二、上年结转 结转下年 结转下年

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

收入总计 8,468.00 支出总计 8,468.00 8,468.00 支出总计 8,468.00 8,468.00



武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年一般公共预算支出表

部门公开表 2 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 单位编码 单位名称 总计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6 7

合计 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 8,468.00 3,276.07 5,191.93

2010301 行政运行 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2,633.92 2,633.92 0.00

2010302 一般行政管理事务 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 425.04 0.00 425.04

2030601 兵役征集 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 7.50 0.00 7.50

2070109 群众文化 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 41.00 0.00 41.00

2070308 群众体育 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 17.00 0.00 17.00

2080208 基层政权建设和社区治理 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2,663.21 0.00 2,663.21

2080501 行政单位离退休 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 146.49 146.49 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 99.81 99.81 0.00

2080899 其他优抚支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 3.00 0.00 3.00

2081099 其他社会福利支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 11.00 0.00 11.00

2089901 其他社会保障和就业支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 11.00 0.00 11.00

2100499 其他公共卫生支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 10.00 0.00 10.00

2100717 计划生育服务 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 30.30 0.00 30.30

2101101 行政单位医疗 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 100.33 100.33 0.00

2101103 公务员医疗补助 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 81.92 81.92 0.00

2101401 优抚对象医疗补助 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 9.08 0.00 9.08

2120104 城管执法 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 331.59 0.00 331.59



2120399 其他城乡社区公共设施支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 12.00 0.00 12.00

2120501 城乡社区环境卫生 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 844.41 0.00 844.41

2130108 病虫害控制 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 108.00 0.00 108.00

2130109 农产品质量安全 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 36.00 0.00 36.00

2130126 农村社会事业 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 580.00 0.00 580.00

2130199 其他农业农村支出 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 5.00 0.00 5.00

2130234 林业草原防灾减灾 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 36.80 0.00 36.80

2130314 防汛 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 10.00 0.00 10.00

2210201 住房公积金 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 181.57 181.57 0.00

2210202 提租补贴 2006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 32.03 32.03 0.00



武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年一般公共预算基本支出表

部门公开表 3 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 单位编码 单位名称

基本支出

合计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6 7

合计 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2,888.41 2,889.88 386.19

2010301 行政运行 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2,250.83 2,250.83 383.09

2080501 归口管理的行政单位离退休 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 141.92 143.39 3.10

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 99.81 99.81

2101101 行政单位医疗 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 100.33 100.33

2101103 公务员医疗补助 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 81.92 81.92

2210201 住房公积金 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 181.57 181.57

2210202 提租补贴 002006 武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 32.03 32.03



武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年一般公共预算“三公”经费支出预算表

部门公开表 4 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 单位编码 单位名称

“三公”经费支出

合计
因公出国

（境）

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2010301 行政运行 002006 花山街道办事处 4.23 4.23 4.23



本单位无政府性基金预算

武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年政府性基金预算支出表

部门公开表 5 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 单位编码 单位名称 总计 基本支出 项目支出

1
2

3 4 5 6 7



武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年部门收支总表

部门公开表 6 单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 项目（按功能分类） 预算数 项目（按经济分类） 预算数

一、一般公共预算财政拨款（补助） 8,468.00 201 一般公共服务 3,501.62一、基本支出 3,276.07

二、政府性基金财政拨款 203 国防 7.50 工资福利支出 2,725.16

三、事业收入 204 公共安全 商品和服务支出 386.19

四、上级补助收入 205 教育 对个人和家庭的补助 164.72

五、附属单位上缴收入 206 科学技术 二、项目支出 6,211.93

六、事业单位经营收入 207 文化旅游体育与传媒支出 58.00 部门项目 875.20

七、其他收入 1,020.00 208 社会保障和就业 3,001.48 公用项目 5,336.73

210 卫生健康支出 234.63

211 环境保护 支出经济科目：

212 城乡社区事务 1,531.00 301 工资福利支出 2,725.16

213 农林水事务 940.17 302 商品和服务支出 5,146.75

214 交通运输 303 对个人和家庭补助支 480.40

215 资源勘探电力信息等事务 307 债务利息及费用支出

216 商业服务业等事务 309 资本性支出（基本建设）

217 金融监管等事务支出 310 资本性支出 115.00

221 住房保障支出 213.60 311 对企业补助（基本建设）

312 对企业补助

399 其他支出 16.00

本年收入合计 9,488.00本年支出合计 9,488.00 本年支出合计 9,488.00

用事业基金弥补收支差额

上年结转 结转下年 结转下年

收入总计 9,488.00 支出总计 9,488.00 支出总计 9,488.00



武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年部门收入总表

部门公开表 7 单位：万元

功能科目

编码
科目名称

单位

编码
单位名称 总计

一般公共财

政预算收入

政府性

基金预

算收入

事业

收入

上级补

助收入

附属单

位上缴

收入

事业单

位经营

收入

其他收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年结转

财政拨款 其他

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 2006 花山街道办事处 9,488.00 8,468.00 - - - - - 1,020.00

2010301 行政运行 2006 花山街道办事处 2,633.92 2,633.92

2010302 一般行政管理事务 2006 花山街道办事处 867.70 425.04 442.66

2030601 兵役征集 2006 花山街道办事处 7.50 7.50

2070109 群众文化 2006 花山街道办事处 41.00 41.00

2070308 群众体育 2006 花山街道办事处 17.00 17.00

2080208 基层政权建设和社区治理 2006 花山街道办事处 2,663.21 2,663.21

2080501 行政单位离退休 2006 花山街道办事处 146.49 146.49

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2006 花山街道办事处 99.81 99.81

2080899 其他优抚支出 2006 花山街道办事处 10.97 3.00 7.97

2081099 其他社会福利支出 2006 花山街道办事处 70.00 11.00 59.00

2089901 其他社会保障和就业支出 2006 花山街道办事处 11.00 11.00

2100499 其他公共卫生支出 2006 花山街道办事处 10.00 10.00

2100717 计划生育服务 2006 花山街道办事处 33.30 30.30 3.00

2101101 行政单位医疗 2006 花山街道办事处 100.33 100.33

2101103 公务员医疗补助 2006 花山街道办事处 81.92 81.92



2101401 优抚对象医疗补助 2006 花山街道办事处 9.08 9.08

2120104 城管执法 2006 花山街道办事处 331.59 331.59

2120399 其他城乡社区公共设施支出 2006 花山街道办事处 12.00 12.00

2120501 城乡社区环境卫生 2006 花山街道办事处 1,187.41 844.41 343.00

2130108 病虫害控制 2006 花山街道办事处 108.00 108.00

2130109 农产品质量安全 2006 花山街道办事处 36.00 36.00

2130126 农村社会事业 2006 花山街道办事处 698.37 580.00 118.37

2130199 其他农业农村支出 2006 花山街道办事处 5.00 5.00

2130209 森林生态效益补偿 2006 花山街道办事处 16.00 16.00

2130234 林业草原防灾减灾 2006 花山街道办事处 66.80 36.80 30.00

2130314 防汛 2006 花山街道办事处 10.00 10.00

2210201 住房公积金 2006 花山街道办事处 181.57 181.57

2210202 提租补贴 2006 花山街道办事处 32.03 32.03



武汉东湖新技术开发区花山街道办事处 2020 年部门支出总表

部门公开表 8 单位：万元

功能科目

编码
科目名称 单位编码 单位名称 总计 基本支出 项目支出

上缴上级

支出

对附属单位

补助支出

事业单位经

营支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 002006 花山街道办事处 9,488.00 3,276.07 6,211.93

2010301 行政运行 002006 花山街道办事处 2,633.92 2,633.92 -

2010302 一般行政管理事务 002006 花山街道办事处 867.70 - 867.70

2030601 兵役征集 002006 花山街道办事处 7.50 - 7.50

2070109 群众文化 002006 花山街道办事处 41.00 - 41.00

2070308 群众体育 002006 花山街道办事处 17.00 - 17.00

2080208 基层政权建设和社区治理 002006 花山街道办事处 2,663.21 - 2,663.21

2080501 行政单位离退休 002006 花山街道办事处 146.49 146.49 -

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 002006 花山街道办事处 99.81 99.81 -

2080899 其他优抚支出 002006 花山街道办事处 10.97 - 10.97

2081099 其他社会福利支出 002006 花山街道办事处 70.00 - 70.00

2089901 其他社会保障和就业支出 002006 花山街道办事处 11.00 - 11.00

2100499 其他公共卫生支出 002006 花山街道办事处 10.00 - 10.00

2100717 计划生育服务 002006 花山街道办事处 33.30 - 33.30

2101101 行政单位医疗 002006 花山街道办事处 100.33 100.33 -

2101103 公务员医疗补助 002006 花山街道办事处 81.92 81.92 -

2101401 优抚对象医疗补助 002006 花山街道办事处 9.08 - 9.08



2120104 城管执法 002006 花山街道办事处 331.59 - 331.59

2120399 其他城乡社区公共设施支出 002006 花山街道办事处 12.00 - 12.00

2120501 城乡社区环境卫生 002006 花山街道办事处 1,187.41 - 1,187.41

2130108 病虫害控制 002006 花山街道办事处 108.00 - 108.00

2130109 农产品质量安全 002006 花山街道办事处 36.00 - 36.00

2130126 农村社会事业 002006 花山街道办事处 698.37 - 698.37

2130199 其他农业农村支出 002006 花山街道办事处 5.00 - 5.00

2130209 森林生态效益补偿 002006 花山街道办事处 16.00 - 16.00

2130234 林业草原防灾减灾 002006 花山街道办事处 66.80 - 66.80

2130314 防汛 002006 花山街道办事处 10.00 - 10.00

2210201 住房公积金 002006 花山街道办事处 181.57 181.57 -

2210202 提租补贴 002006 花山街道办事处 32.03 32.03 -


